

Blikob Ejendomme ApS

Mesterlodden 2
2820 Gentofte

CVR-nr. 33760140

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. januar 2022

Stephan Rambow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Blikob Ejendomme ApS
Mesterlodden 2
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33760140

Direktion

Kim Holm Johansen
Stephan Rambow

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 200.808 mod DKK 667.205 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.119.076.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		315.973	897.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-38.777	-38.777
Resultat af primær drift		277.196	858.726
Øvrige finansielle omkostninger	2	-18.428	-3.288
Resultat før skat		258.768	855.438
Skat af årets resultat	3	-57.960	-188.233
Årets resultat		200.808	667.205

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	200.808	667.205
Årets resultat	200.808	667.205

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		3.538.179	3.557.227
Produktionsanlæg og maskiner		139.673	159.402
Materielle anlægsaktiver	4	3.677.852	3.716.629
Anlægsaktiver		3.677.852	3.716.629
Projekt- og handelsejendomme		4.624.886	0
Varebeholdninger		4.624.886	0
Andre tilgodehavender		39.375	0
Tilgodehavender		39.375	0
Likvide beholdninger		141.238	2.224.238
Omsætningsaktiver		4.805.499	2.224.238
Aktiver i alt		8.483.351	5.940.867

Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		3.700.000	3.700.000
Overført resultat		1.419.076	1.218.268
Egenkapital		5.119.076	4.918.268
Hensættelser til udskudt skat	3	140.323	121.969
Hensatte forpligtelser		140.323	121.969
Selskabsskat	3	34.806	135.742
Anden gæld		67.800	67.800
Langfristede gældsforpligtelser	5	102.606	203.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.261	24.375
Gæld til associerede virksomheder		2.600.000	600.000
Selskabsskat	3	152.332	25.790
Anden gæld		59.753	46.923
Kortfristede gældsforpligtelser		3.121.346	697.088
Gældsforpligtelser		3.223.952	900.630
Passiver i alt		8.483.351	5.940.867

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	3.700.000	551.063	4.251.063
Overført via resultatdisponeringen		667.205	667.205
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	3.700.000	1.218.268	4.918.268
Overført via resultatdisponeringen		200.808	200.808
Egenkapital pr. 30. september 2021	3.700.000	1.419.076	5.119.076

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.777	38.777
I alt	<u>38.777</u>	<u>38.777</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	18.428	3.288
I alt	<u>18.428</u>	<u>3.288</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	161.532	121.969		
Betalt acontoskat vedrørende tidligere år	-7.000	0		
Skat af årets resultat	39.606	18.354	57.960	188.233
Betalt acontoskat	-7.000			
Skyldig pr. 30. september 2021	<u>187.138</u>	<u>140.323</u>		
Skat af årets resultat			<u>57.960</u>	<u>188.233</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		140.323		
Langfristede gældsforpligtelser	34.806			
Kortfristede gældsforpligtelser	152.332			
I alt	<u>187.138</u>	<u>140.323</u>		

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produk- tionsanlæg og maski- ner	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	3.711.875	292.674	4.004.549	4.004.551
Kostpris pr. 30. september 2021	3.711.875	292.674	4.004.549	4.004.551
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-154.648	-133.272	-287.920	-249.145
Årets afskrivninger	-19.048	-19.729	-38.777	-38.777
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-173.696	-153.001	-326.697	-287.922
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	3.538.179	139.673	3.677.852	3.716.629

5. Langfristede forpligtelser

	30-09-2021	30-09-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	67.800	67.800
Gældsforpligtelser i alt	67.800	67.800
Anden gæld	67.800	67.800
Gæld, der forfalder efter fem år	67.800	67.800

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Holm Johansen

Direktionsmedlem

På vegne af: Blikob Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602193196158

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-01-12 15:48:55 UTC

NEM ID 

Kim Holm Johansen

Direktør

På vegne af: Blikob Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602193196158

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-01-12 15:48:55 UTC

NEM ID 

Stephan Rambow

Direktionsmedlem

På vegne af: Blikob Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829935737577

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-01-13 06:34:22 UTC

NEM ID 

Stephan Rambow

Direktør

På vegne af: Blikob Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829935737577

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-01-13 06:34:22 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-01-13 11:29:30 UTC

NEM ID 

Stephan Rambow

Dirigent

På vegne af: Blikob Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-829935737577

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-01-14 06:03:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0NOUY-2EDEE-UUFJC-6FDN2-L52QJ-Y6TBL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>